Ministério Público de Contas de Roraima
Rua Coronel Pinto, 248 – Centro.
CEP: 69.301-150 – Boa Vista – Roraima

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº. 008/2014

O Procurador Geral de Contas do Ministério Público de Contas do Estado de Roraima,
na pessoa do Dr. Paulo Sérgio Oliveira de Sousa torna público para conhecimento dos
interessados, que a Licitação acima citada na modalidade de Pregão Eletrônico referente
ao Processo nº. 031/2014/MPC/RR, cujo objeto é a aquisição de fragmentadora de papel
de grande capacidade, de acordo com especificações descritas no Termo de Referência
(Anexo I do Edital), será com este ato, HOMOLOGADA em favor da seguinte empresa:
VIPBRASIL – Comércio, Importação e Exportação – EIRELI - EPP, com CNPJ nº
11.909.510/0001-00, para o LOTE ÚNICO no valor de R$ 3.370,00 (Três mil e
Trezentos e Setenta Reais), tendo em vista a mesma ter apresentado o menor preço para
o respectivo lote. Desta forma cumpre-se o determinado pela legislação de licitações
dentro dos moldes legais com base na Lei Federal 8.666/1993. Publique-se para que
surta os devidos efeitos legais.

Boa Vista/RR, 11 de setembro de 2014.

Paulo Sérgio Oliveira de Souza
Procurador Geral de Contas

	TERMO DE HOMOLOGAÇÃO
	PREGÃO ELETRÔNICO Nº. 008/2014